
35

35

36

36

P P

Q Q

4
8
0

2
9
4
0

18
4
0

10
5
0

665

600

A3

tekeningnummerprojectnummer

datum gezien

omschrijving

project

aannemer opdrachtgever
formaat schaal

getekend

Breman Harderwijk B.V.
Celsiusstraat 43

3846 BK Harderwijk
T 0341 – 41 48 44

I www.breman.nlHARDERWIJK

1 : 50

95 won. Harderwijk

Centrale verwarming

begane grond , 131

Revisie

22019

Van Wijnen Harderwijk

CV-00-131

Breman Harderwijk

14-05-2025 LvV



35

35

36

36

P P

Q Q

A3

tekeningnummerprojectnummer

datum gezien

omschrijving

project

aannemer opdrachtgever
formaat schaal

getekend

Breman Harderwijk B.V.
Celsiusstraat 43

3846 BK Harderwijk
T 0341 – 41 48 44

I www.breman.nlHARDERWIJK

1 : 50

95 won. Harderwijk

Centrale verwarming

eerste verdieping , 131

Revisie

22019

Van Wijnen Harderwijk

CV-01-131

Breman Harderwijk

14-05-2025 LvV



35

35

36

36

P P

Q Q

A3

tekeningnummerprojectnummer

datum gezien

omschrijving

project

aannemer opdrachtgever
formaat schaal

getekend

Breman Harderwijk B.V.
Celsiusstraat 43

3846 BK Harderwijk
T 0341 – 41 48 44

I www.breman.nlHARDERWIJK

1 : 50

95 won. Harderwijk

Centrale verwarming

tweede verdieping , 131

Revisie

22019

Van Wijnen Harderwijk

CV-02-131

Breman Harderwijk

14-05-2025 LvV



35

35

36

36

P P

Q Q

A3

tekeningnummerprojectnummer

datum gezien

omschrijving

project

aannemer opdrachtgever
formaat schaal

getekend

Breman Harderwijk B.V.
Celsiusstraat 43

3846 BK Harderwijk
T 0341 – 41 48 44

I www.breman.nlHARDERWIJK

1 : 100

95 won. Harderwijk

Ventilatie

begane grond , 131

Revisie

22019

Van Wijnen Harderwijk

MV-00-131

Breman Harderwijk

14-05-2025 LvV



35

35

36

36

P P

Q Q

A3

tekeningnummerprojectnummer

datum gezien

omschrijving

project

aannemer opdrachtgever
formaat schaal

getekend

Breman Harderwijk B.V.
Celsiusstraat 43

3846 BK Harderwijk
T 0341 – 41 48 44

I www.breman.nlHARDERWIJK

1 : 100

95 won. Harderwijk

Ventilatie

eerste verdieping , 131

Revisie

22019

Van Wijnen Harderwijk

MV-01-131

Breman Harderwijk

14-05-2025 LvV



35

35

36

36

P P

Q Q

A3

tekeningnummerprojectnummer

datum gezien

omschrijving

project

aannemer opdrachtgever
formaat schaal

getekend

Breman Harderwijk B.V.
Celsiusstraat 43

3846 BK Harderwijk
T 0341 – 41 48 44

I www.breman.nlHARDERWIJK

1 : 100

95 won. Harderwijk

Ventilatie

tweede verdieping , 131

Revisie

22019

Van Wijnen Harderwijk

MV-02-131

Breman Harderwijk

14-05-2025 LvV



35

35

36

36

P P

Q Q

A3

tekeningnummerprojectnummer

datum gezien

omschrijving

project

aannemer opdrachtgever
formaat schaal

getekend

Breman Harderwijk B.V.
Celsiusstraat 43

3846 BK Harderwijk
T 0341 – 41 48 44

I www.breman.nlHARDERWIJK

1 : 100

95 won. Harderwijk

Riool

begane grond , 131

Revisie

22019

Van Wijnen Harderwijk

RIO-00-131

Breman Harderwijk

14-05-2025 LvV



35

35

36

36

P P

Q Q

A3

tekeningnummerprojectnummer

datum gezien

omschrijving

project

aannemer opdrachtgever
formaat schaal

getekend

Breman Harderwijk B.V.
Celsiusstraat 43

3846 BK Harderwijk
T 0341 – 41 48 44

I www.breman.nlHARDERWIJK

1 : 50

95 won. Harderwijk

Riool

eerste verdieping , 131

Revisie

22019

Van Wijnen Harderwijk

RIO-01-131

Breman Harderwijk

14-05-2025 LvV



35

35

36

36

P P

Q Q

A3

tekeningnummerprojectnummer

datum gezien

omschrijving

project

aannemer opdrachtgever
formaat schaal

getekend

Breman Harderwijk B.V.
Celsiusstraat 43

3846 BK Harderwijk
T 0341 – 41 48 44

I www.breman.nlHARDERWIJK

1 : 50

95 won. Harderwijk

Riool

tweede verdieping , 131

Revisie

22019

Van Wijnen Harderwijk

RIO-02-131

Breman Harderwijk

14-05-2025 LvV



35

35

36

36

P P

Q Q

A3

tekeningnummerprojectnummer

datum gezien

omschrijving

project

aannemer opdrachtgever
formaat schaal

getekend

Breman Harderwijk B.V.
Celsiusstraat 43

3846 BK Harderwijk
T 0341 – 41 48 44

I www.breman.nlHARDERWIJK

1 : 50

95 won. Harderwijk

Riool

derde verdieping , 131

Revisie

22019

Van Wijnen Harderwijk

RIO-03-131

Breman Harderwijk

14-05-2025 LvV



35

35

36

36

P P

Q Q

A3

tekeningnummerprojectnummer

datum gezien

omschrijving

project

aannemer opdrachtgever
formaat schaal

getekend

Breman Harderwijk B.V.
Celsiusstraat 43

3846 BK Harderwijk
T 0341 – 41 48 44

I www.breman.nlHARDERWIJK

1 : 50

95 won. Harderwijk

Riool

Fundering , 131

Revisie

22019

Van Wijnen Harderwijk

RIO-FU-131

Breman Harderwijk

14-05-2025 LvV



35

35

36

36

P P

Q Q

A3

tekeningnummerprojectnummer

datum gezien

omschrijving

project

aannemer opdrachtgever
formaat schaal

getekend

Breman Harderwijk B.V.
Celsiusstraat 43

3846 BK Harderwijk
T 0341 – 41 48 44

I www.breman.nlHARDERWIJK

1 : 50

95 won. Harderwijk

Water

eerste verdieping , 131

Revisie

22019

Van Wijnen Harderwijk

W-01-131

Breman Harderwijk

14-05-2025 LvV



35

35

36

36

P P

Q Q

A3

tekeningnummerprojectnummer

datum gezien

omschrijving

project

aannemer opdrachtgever
formaat schaal

getekend

Breman Harderwijk B.V.
Celsiusstraat 43

3846 BK Harderwijk
T 0341 – 41 48 44

I www.breman.nlHARDERWIJK

1 : 50

95 won. Harderwijk

Water

tweede verdieping , 131

Revisie

22019

Van Wijnen Harderwijk

W-02-131

Breman Harderwijk

14-05-2025 LvV



35

35

36

36

P P

Q Q

A3

tekeningnummerprojectnummer

datum gezien

omschrijving

project

aannemer opdrachtgever
formaat schaal

getekend

Breman Harderwijk B.V.
Celsiusstraat 43

3846 BK Harderwijk
T 0341 – 41 48 44

I www.breman.nlHARDERWIJK

1 : 50

95 won. Harderwijk

Water

derde verdieping , 131

Revisie

22019

Van Wijnen Harderwijk

W-03-131

Breman Harderwijk

14-05-2025 LvV



35

35

36

36

P P

Q Q

A3

tekeningnummerprojectnummer

datum gezien

omschrijving

project

aannemer opdrachtgever
formaat schaal

getekend

Breman Harderwijk B.V.
Celsiusstraat 43

3846 BK Harderwijk
T 0341 – 41 48 44

I www.breman.nlHARDERWIJK

1 : 50

95 won. Harderwijk

Water

Fundering , 131

Revisie

22019

Van Wijnen Harderwijk

W-FU-131

Breman Harderwijk

14-05-2025 LvV


	Sheets
	CV-00-131 - Centrale verwarming

	Sheets
	CV-01-131 - Centrale verwarming

	Sheets
	CV-02-131 - Centrale verwarming

	Sheets
	MV-00-131 - Ventilatie

	Sheets
	MV-01-131 - Ventilatie

	Sheets
	MV-02-131 - Ventilatie

	Sheets
	RIO-00-131 - Riool

	Sheets
	RIO-01-131 - Riool

	Sheets
	RIO-02-131 - Riool

	Sheets
	RIO-03-131 - Riool

	Sheets
	RIO-FU-131 - Riool

	Sheets
	W-01-131 - Water

	Sheets
	W-02-131 - Water

	Sheets
	W-03-131 - Water

	Sheets
	W-FU-131 - Water


